

2nd April, 2024.

**VPMs' K. G. Joshi College of Arts & N. G. Bedekar College of
Commerce (Autonomous), Thane**

Important Notice

All the FY students are hereby informed that their Sem I result is displayed in consolidated format. Students should note the following points:

- 1) Marksheet (hardcopy of Sem I will be distributed along with Sem II marksheets.

- 2) Students who are fee defaulters are instructed to pay their fee dues as early as possible, without which they will not receive to Sem I & II their marksheets.

- 3) Unsuccessful & ATKT students eligible for ATKT examination.

- 4) Students can fill out the ATKT examination form with the help of consolidated format (result) as and when the notice of ATKT will be circulated.

- 5) Due to some technical issues, some students may not be able to see their result. However, it will be resolved and displayed shortly.

BY ORDER

<https://vpm.joshibedekar.org/>

2 एप्रिल 2024.

वि.प्र.म चे के. ग. जोशी कला महाविद्यालय व ना. गो. बेडेकर
वाणिज्य महाविद्यालय [स्वायत्त] ठाणे

महत्वाची सूचना

FY च्या सर्व विद्यार्थ्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की त्यांचा Sem I चा निकाल एकत्रित स्वरूपात प्रदर्शित करण्यात आला आहे. विद्यार्थ्यांनी खालील बाबी लक्षात घ्याव्यात.

- 1) Sem I ची मार्कशीट्स (हार्डकॉपी) Sem II मार्कशीट्ससह वितरित केली जातील.
- 2) ज्या विद्यार्थ्यांनी अजून महाविद्यालयाची फी भरली नाही. त्यांनी फीची थकबाकी लवकरात लवकर भरण्याची सूचना देण्यात आली असून त्याशिवाय त्यांना त्यांची मार्कशीट मिळणार नाही.
- 3) अनुत्तीर्ण (unsuccessful आणि ATKT) विद्यार्थी ATKT परीक्षेसाठी पात्र आहेत.
- 4) विद्यार्थी ATKT परीक्षा फॉर्म consolidated marksheet ची कॉपी जोडून भरू शकतात सदर फॉर्म भरण्याची सूचना लवकरच प्रसारित केली जाईल.
- 5) काही तांत्रिक समस्यांमुळे काही विद्यार्थ्यांना त्यांचा निकाल पाहता येणार नाही. तथापि, त्याचे निराकरण केले जाईल आणि लवकरच निकाल प्रदर्शित केले जाईल.

हुकुमावरून

<https://vpm.joshibedekar.org/>

